Soupisky druzstev RTSS Il

TK Studenec TC Ji¢in TC Nova Paka TK Lomnice TJ Spartak Rokytnice n.J. TK Semily B
Chrtek Michal Suchanek Ondrej Machek Tomas Velda Petr Vocel Martin Krajic Martin
Albrecht Jan Hruby Martin Kazda Vojtéch David Weber Kucera Karel Hradecky Pavel
Pelc Tomas Obornik Ladislav Pesta Martin Hefmansky Lukas Stens Petr Grebenicek David
St&panek Martin Krotky Milan Sucharda Vlasta Pavel Leos Doubek Petr Hajek Jiri
Bednar Ladislav Zachoval Jan Fiala Lukas Flosser Petr Chlum Josef
Hylmar Pavel Jandera Roman Petr Milan Rataj Tomas Jiranek Ales

Nosek Véroslav
Papousek Ivo

Janosek Jiri
Kardsek Josef
Masat Petr
Krelina Pavel
Kudrnac Vit
Danék Michal

Stary Martin
Matatko Martin
Korda Tomas

Tomasek Jaroslav
Havel Martin
Tichak Marek
Zemanek Lukas
Bém Miroslav
Hlousek Jiri

Chrtek Michal
774 805 960
chrtek.m@seznam.cz

Obornik Ladislav
602 134 395
ladislav.obornik@iol.cz

Tomas Machek
605 830 770
tomasmachek@atlas.cz

Lukas Fiala
724 151 111
fiala@dipak.cz

Stens Petr
604 246 873
petr.stens@seznam.cz

Tichak Marek
733543 339
m.tichak@seznam.cz

Albrecht Jan
604 703 831
jan.albrecht@seznam.cz

Janosek Jifi
605 153 756
jiri.janosek@gmail.com

Vojtéch Kazda
724 151783

Voj.kaz@seznam.cz

Milan Petr
737 249 530
0

Doubek Petr
736 727 147

petrd64@seznam.cz

Chlum Josef
602 125 864
josef@elitebohemia.cz




